Ata 003/2020

Aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte, reuniram-se na Sala de

Reuniões do PREVIJUÍ os membros do Comitê de Investimentos, Everton

Fonseca Didolich, Denia Regina Copetti Riger, Adriana Karlinski e Caroline

Pasche Hass para reunião ordinária. No mês de março de 2020, a carteira de

investimentos fechou com patrimônio líquido em R$ 201.424.809,78 com

rentabilidade positiva aproximadamente de R$ 883.323,78. Presidente do

Comitê, inicialmente, falou sobre o impacto do Coronavírus e outras questões

externas no mercado, por essa razão o Comitê decide não propor mudanças

na carteira de investimentos, aguardando o momento adequado para buscar a

alternativa da renda variável. Sem mais nada a tratar, lavrei a presente ata que

vai assinada por mim e demais presentes.